

## Consorzio di Bonifica 6 - Enna

CBB

(Costituito con D. P. Reg. Sic. 23.05.1997 n.152)

Protocollo nr.: 0010005

del 16/12/2014

Cod. Amministraz.: CodAmm

A00:

Sede legale e-mail tel. Fax

Via Donna Nuova, 11 -94100 Enna consorziobonifica6en@pec.it 0935-24987

0935 - 25963 91016370867

www.consorziobonifica6enna.it

OGGETTO: DETERMINA DIRIGENZIALE N. 103 del 15.12.2014.
Adesione piano di rientro debiti ENEL ed ENI ceduti a Banca Sistema S.p.A.

## IL DIRETTORE GENERALE DEL CONSORZIO

- VISTO l'art. 2 del D.A. n. 661/2008;
- VISTO l'art. 3 del D.D.G. 846/2008 del Dirigente Generale del Dipartimento Interventi Infrastrutturali dell'Assessorato Agricoltura e Foreste finalizzato al regolare funzionamento dell'Ente;
- VISTI gli artt. 41 bis e 41 ter dello Statuto Consortile, introdotti con delibera della Giunta di Governo della Regione Siciliana n. 168 del 22/23 Luglio 2008;
- VISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 54 del 13.11.2013, con la quale il Dr. Geol. Gaetano Punzi è stato nominato Direttore Generale del Consorzio di Bonifica 6 Enna:
- VISTO il D.D.G. n. 4944 del 24.10.2014 di Approvazione del Bilancio di previsione 2014.
- PREMESSO CHE questo Consorzio ha un debito nei confronti di ENEL ENERGIA S.p.A., per la fornitura di energia elettrica alle sedi e agli impianti consortili, per € 210.581,75 anni 2012-2013, ceduto a Banca Sistema S.p.A.;
- CHE, inoltre, il Consorzio ha un debito nei confronti di ENI GAS E POWER S.p.A., per la fornitura di energia elettrica alle sedi e agli impianti consortili nonché di gas per le sedi, per € 104.134,49 anni 2011-2012-2013 e 2014, ceduto anch'esso a Banca Sistema S.p.A.;
- CONSIDERATO CHE Banca Sistema, per intermediazione di OFFICINE CST S.p.A., ha inoltrato dei piani di rientro dei superiori debiti con estinzione totale degli stessi entro il 15.12 2015;
- TENUTO CONTO della difficile situazione economica in cui versa questo Consorzio di Bonifica, oberato da debiti e destinatario di continue procedure esecutive poste in essere dai

Provvedere al pagamento delle successive rate secondo le scadenze indicate in premessa.

Trasmettere la presente Determina al Settore Ragioneria di questo Consorzio, per gli adempimenti di competenza.

6. Dichiarare la presente immediatamente esecutiva.

Dr. Geol. Gaetano Punzi

## CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

## SI CERTIFICA

che la presen	te Determ	ina Dirigenzi	ale 1	n. 103 del 15.12.2014 è stata pubblicata all'Albo
Consorziale (	e sul sito	istituzionale	đel	Consorzio (www.consorziobonifica6enna.it) da
		al		.•
Enna, lì				

AREA AMMINISTRATIVA IL CAPO SETTORE SEGRETERIA AFFARI GENERALI E LEGALI

(Avv. D. Eleonora Bruno)